

Contact

bakina68@gmail.com

www.linkedin.com/in/paola-ghedini-9b8aba13 (LinkedIn)

Top Skills

Business Planning

Strategia d'impresa

Business plan

Languages

Inglese (Professional Working)

paola ghedini

Relazioni Istituzionali | Attrazione Investimenti | Finanza Agevolata |
Ambassador of the Commonwealth Entrepreneurs Club - Member of
Board ZORZI FOUNDATION -

Rome

Summary

VANTA UN'ESPERIENZA ULTRADECENNALE IN CAMPO PROFESSIONALE, DURANTE LA QUALE HA SPERIMENTATO LE DINAMICHE DI GESTIONE D'IMPRESA, PIANIFICAZIONE E CONTROLLO, PER FOCALIZZARSI POI SUI MECCANISMI FINANZIARI E GIURIDICI DI INVESTIMENTO, GESTENDO E IMPLEMENTANDO MODELLI INNOVATIVI PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE DI IMPRESA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO.

MASTER IN MARKETING E COMUNICAZIONE D'IMPRESA E
MASTER IN BUSINESS ADMINISTRATION.

PLURIENNALE ESPERIENZA IN AZIENDE, ANCHE
MULTINAZIONALI MODERNAMENTE STRUTTURATE CON
RUOLI E RESPONSABILITÀ CRESCENTI.

CONSULENTE IN SVILUPPO STRATEGICO D'IMPRESA,
DIRETTORE RESPONSABILE DELLE RELAZIONI ISTITUZIONALI
INTERNAZIONALI, AMMINISTRATORE E MEMBRO DEL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE.

PARTECIPAZIONE COSTANTE E ATTUALE A CORSI DI
SPECIALIZZAZIONE E FORMAZIONE IN MARKETING E
COMUNICAZIONE, SVILUPPO ORGANIZZATIVO E RELAZIONI
ISTITUZIONALI.

CON UN APPROCCIO MULTIDISCIPLINARE CHE CONIUGA
L'AMORE PER LA CULTURA ECONOMICA GEOPOLITICA
CON UN METICOLOSO APPROFONDIMENTO DELLA REALTÀ
CONTEMPORANEA E DEL FUTURO SCENARIO, COLLABORA
CON PASSIONE E DEDIZIONE CON AZIENDE E PUBBLICHE
AMMINISTRAZIONI, FORNENDO LORO COMPETENZE E
RISORSE

NEL 2016 DIVENTA PARTNER DI 43 HOLDING - HOLDING
DI PARTECIPAZIONI INTERNAZIONALI NEGLI USA CON

UN PROGETTO INTERNAZIONALE PER LA DIFFUSIONE DI
TECNOLOGIE MOLTO AVANZATE A DIFESA DEL TERRITORIO,
DIFESA E TUTELA DELLE INFRASTRUTTURE SENSIBILI.

IN 2018 ENTRA NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
DELLA FONDAZIONE ZORZI E DELL'IN 2019 DIVENTA CEO DI
EUROSPACE CONTRACTOR LTD UK.

IN 2020 È CO-FONDATRICE DI BRAINFRAMES SRL -
GIOVANE START UP INNOVATIVA NELLO SVILUPPO DI CITTÀ
INTELLIGENTI ED EFFICIENTI.

HA RICOPERTO I RUOLI DI VICE PRESIDENTE
DELL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE DEI GIOVANI INNOVATORI
- ANGI E CONSIGLIERE DELL'ASSOCIAZIONE AFCEA PER I
PROFESSIONISTI DELLA COMUNICAZIONE, ELETTRONICA,
INTELLIGENCE E SISTEMI INFORMATIVI.

IN 2020 LEI È NOMINATA AMBASCIATORE PER IL
COMMONWEALTH IMPRENDITORI CLUB , UNA RETE
INTERNAZIONALE DI CENTINAIA DI ESPERTI AZIENDALI E
GOVERNATIVI CON L'OBIETTIVO DI OTTENERE RISULTATI
ECONOMICI E SOCIALI ATTRAVERSO LA COLLABORAZIONE
PER CREARE LAVORO E ALLEVIARE LA POVERTÀ.

UN CONTROLLER FINANZIARIO ORIENTATO AI RISULTATI
CON UNA COMPROVATA CAPACITÀ DI FORNIRE DATI
FINANZIARI CHIAVE. . POSSIEDE UN'OTTIMA CAPACITÀ
DI COMUNICAZIONE POSSIEDE UNA FORTE CAPACITÀ
DI CONTROLLO FINANZIARIO E DI RENDICONTAZIONE E
GARANTISCE RIGOROSAMENTE IL RISPETTO DI TUTTI GLI
OBBLIGHI LEGALI E SOCIETARI.

Experience

Fondazione Zorzi
CFO ZORZI FOUNDATION
September 2018 - Present (3 years 1 month)
Treviso, Italia

EUROSPACE CONTRACTORS LIMITED

CEO

January 2019 - Present (2 years 9 months)

TDI GROUP SRL

managing director

2009 - Present (12 years)

rome

Strategic Consulting, including business plan & sales strategy development.

CSP consorzio sviluppo e promozione _- federexport Confindustria

technical director

January 2011 - Present (10 years 9 months)

bologna

ANGI - Associazione Nazionale Giovani Innovatori

Vicepresidente

October 2018 - June 2020 (1 year 9 months)

Roma, Italia

Bennet Financial Group

Project manager

January 2016 - September 2018 (2 years 9 months)

Noovle

Senior Manager Business Development

September 2013 - September 2018 (5 years 1 month)

•Consulenza strategica, comprensiva dello sviluppo di piani aziendali e strategie di vendita.

STE

Responsabile Business Development

June 2016 - December 2017 (1 year 7 months)

Roma

finambiente spa

Group Financial Controller

2007 - 2008 (1 year)

roma

Gruppo Formula

Senior Business Intelligence Consultant

2003 - 2004 (1 year)

bologna

soged holding

Group Financial Controller

September 2001 - September 2003 (2 years 1 month)

bologna

Gruppo Pro

Senior Business Intelligence Consultant

1998 - 2001 (3 years)

bologna

Education

istituto tecnico Tanari

· (1982 - 1988)

istituto superiore del marketing

Master of Business Administration - MBA